
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1003/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 i 3, art. 6j 

ust. 3b i 5, art. 6k ust. 1 pkt 1 i 2, ust. 3, 4a, art. 6l ust. 1, art. 6n ust. 1 pkt 1 i 2, art. 6r ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 

z późn. zm.) po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 

uchwały nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu 

przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2019 poz. 365), 

mając na uwadze art. 4 ust. 1, art. 5 i art. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIII/982/2023 Rady Miasta Wisła z dnia 26 października 2023 r. w sprawie 

gospodarowania odpadami komunalnymi przez Gminę Wisła (Dz. Urz. Woj. Sla. z 2023 r. poz. 8307) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 4; 

2) uchyla się dotychczasowe brzmienie §5 i nadaje nowe o treści: 

„§ 5. Różnicowanie stawek, o którym mowa w: § 1 ust. 3 i 4, § 2 ust. 3 i 6, § 3 ust. 4, nie stanowi 

pomocy de minimis ze względu na niespełnianie przesłanek, o których mowa w art. 107 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, w szczególności przez brak zakłócenia konkurencyjności oraz brak 

wpływu na wymianę handlową między państwami członkowskimi.”; 

3) uchyla się każdorazowe wystąpienie frazy: „3) Odpowiedzialność za podanie nieprawdy lub zatajenie 

prawdy albo niezawiadomienie o zmianie danych reguluje art. 56 ustawy Kodeks karny skarbowy (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 654 z późn. zm.): 

§1. Podatnik, który składając organowi podatkowemu, innemu uprawnionemu organowi lub płatnikowi 

deklarację lub oświadczenie, podaje nieprawdę lub zataja prawdę albo nie dopełnia obowiązku 

zawiadomienia o zmianie objętych nimi danych, przez co naraża podatek na uszczuplenie, podlega karze 

grzywny do 720 stawek dziennych albo karze pozbawienia wolności, albo obu tym karom łącznie. 

§2. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie jest małej wartości, sprawca czynu zabronionego 

określonego w § 1 podlega karze grzywny do 720 stawek dziennych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9547



§3. Jeżeli kwota podatku narażonego na uszczuplenie nie przekracza ustawowego progu, sprawca czynu 

zabronionego określonego w § 1 podlega karze grzywny za wykroczenie skarbowe. 

§4. Karze określonej w § 3 podlega także ten podatnik, który mimo ujawnienia przedmiotu lub podstawy 

opodatkowania nie składa w terminie organowi podatkowemu lub płatnikowi deklaracji lub oświadczenia 

lub wbrew obowiązkowi nie składa ich za pomocą środków komunikacji elektronicznej.” 

4) uchyla się dotychczasowe brzmienie frazy „V. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA PROWADZONA NA 

NIERUCHOMOŚCI” w załączniku nr 1a i nadaje nowe o treści „V. DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA 

PROWADZONA NA NIERUCHOMOŚCI*” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9547


		2023-12-12T13:30:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




